

۵۶۰۰ نفر از فرزندان محسین کرمان فاقد حامی هستند



مهر - قائم مقام کمیته امداد استان کرمان گفت: پنج هزار و ۶۰۰ نفر از فرزندان محسین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان حامی ندارند. سهراب روستایی پیش از ظهر سه شنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به وجود بیش از ۲۰ هزار فرزند یتیم و محسین تحت حمایت کمیته امداد در استان کرمان اظهار کرد: از این تعداد از ۱۰ هزار و ۹۰۰ فرزند یتیم در قالب طرح اکرام ایتم و هشت هزار و ۹۰۰ فرزند خانواده‌های نیازمند در قالب طرح محسین حمایت می‌شود.

روستایی گفت: پنج هزار و ۶۰۰ نفر از فرزندان محسین تحت حمایت کمیته امداد استان کرمان حامی ندارند.

وی با اشاره به اجرای طرح «هر کارمند حامی یک یتیم» در استان کرمان گفت: هدف از اجرای این طرح حمایت کارمندان از ایتم تحت پوشش کمیته امداد و تلاش برای رفع مشکلات آنها است.

قائم مقام کمیته امداد استان کرمان افزود: بر اساس این طرح خیران می‌توانند بر در قالب طرح اکرام ایتم از فرزندان یتیم حمایت کنند.

وی ادامه داد: همچنین کارمندان خیر می‌توانند در قالب طرح محسین از فرزندان خانواده‌های نیازمند که دارای پدر سالخورده، بیمار یا ازکارافتاده هستند، حمایت کنند.

روستایی با معرفی سایت ekram.emdad.ir به منظور ثبت نام برای شرکت در این طرح افزود: همچنین افراد می‌توانند به صورت حضوری با ادارات کمیته امداد در استان کرمان یا تماس با شماره ۰۹۰۲۹۱۵۱۰۵۲ برای این منظور اقدام کنند. وی با اشاره به اینکه در طرح های اکرام ایتم و محسین خیران با پرداخت ماهیانه هر مبلغی که در توان دارند از یک یا چند یتیم حمایت می‌کنند، افزود: خیران می‌توانند کمک های خود به صورت مستقیم به حساب شخصی ایتم واریز کنند.

روستایی عنوان کرد: این امکان فراهم شده است که حامی از طریق کارت به کارت مبلغ مورد نظر را به حساب یتیم تحت تکفل خود واریز کند.

قائم مقام کمیته امداد استان کرمان افزود: طی هشت ماه ابتدای امسال مبلغ ۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان توسط حامیان به حساب ایتم و فرزندان محسین واریز شده است.

طرح پرداخت تسهیلات روستایی، راهی به سوی اشتغال

به گفته رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان، طرح تسهیلات روستایی در راستای افزایش اشتغال اجرا می‌شود

نجمه سعیدی

خبرنگار/کاغذون

مراجعه می‌کنند.

طرح های تسهیلات روستایی با نرخ ۸ درصد

به گفته مروجی سقف این تسهیلات ۲ میلیارد و ۵۰۰ تومان بوده، که برای طرح های روستایی با نرخ ۸ درصد است و فقط از طریق بانک سینا پرداخت می‌شود. مروجی در ادامه به طرح تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ هم اشاره می‌کند، که در مناطق کمتر توسعه یافته با نرخ ۱۲ درصد و در مراکز استان ۱۴ درصد است. طرح دیگری که مروجی در این گفتگو از آن نام برد طرح تسهیلات رونق تولید با سود ۱۸ درصد است که شامل حوزه های صنعتی و معدنی و کشاورزی است. وی یادآوری هر سه طرح در جنوب استان در حال پیگیری است. مروجی در مورد استقبال از این طرح ها در جنوب استان می‌گوید: در حال حاضر در جیرفت بیشترین تقاضای تسهیلات صنعتی را داریم زیرا شهرک صنعتی در این شهرستان وجود دارد و در بقیه شهرستان های جنوب استان بیشتر درخواست های تسهیلات در حوزه کشاورزی است که معمولا از طریق سازمان جهاد کشاورزی معرفی می‌شوند. رییس سازمان صمت جنوب استان معتقد است برای اینکه این طرح ها به خوبی اجرایی شود، همه دستگاه های مرتبط همکاری

مسلم مروجی رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت جنوب استان درباره این تسهیلات به کاغذ وطن می‌گوید: انواع تسهیلات صنعتی و معدنی از سال های پیش وجود داشته است، علاوه بر آن ها، امسال ما طرح تسهیلات روستایی را نیز آغاز و اجرا کرده ایم که از طریق بانک سینا و با سود ۸ درصد پرداخت می‌شود.

مروجی یاد آور شد: متقاضیان سرمایه گذاری در این طرح می‌توانند از طریق اداره کل روستایی استانداری اقدام کرده و از آنجا معرفی شوند.

به گفته رییس سازمان صمت جنوب استان طرح های پرداخت تسهیلات هم صنعتی و هم کشاورزی هستند.

کنند مثلا بانک ها، هم در مورد سرعت عملشان و وثیقه هایی که دریافت می‌کنند. در هر صورت وجود این تسهیلات برای تشویق به سرمایه گذاری در هر زمینه ای که منجر به توسعه شود، لازم است .



مرگ خاموش ۲ تبعه افغان در سیرجان

فرمانده انتظامی سیرجان گفت : روز گذشته بر اثر گاز گرفتگی و خفگی ناشی از گاز منو اکسید کربن در این شهرستان دو تبعه افغان ، جان خود را از دست دادند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "محمد رضا ایران نژاد" در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران پاسگاه انتظامی بخش "پاریز" در پی اطلاع از انتقال جسد ۲ مرد افغان به مرکز درمانی، بلافاصله جهت بررسی موضوع به بیمارستان اعزام شدند. وی اشاره کرد : مشاهدات اولیه پلیس حاکی از آن است که ۲ تبعه افغان در حین خواب دچار مسمومیت با گاز منو اکسید کربن ناشی از بخاری گازی شده و جان خود را از دست داده اند.

"ایران نژاد" تصریح کرد : در تحقیقات تکمیلی پلیس و اخذ نظریه کارشناسی مشخص شد متوفیان ، بدلیل سرمای شدید با روشن کردن بخاری گازی داخل اتاقی نسبتا کوچک که هیچ گونه روزنه ای نداشته اقدام به استراحت می‌کنند که متأسفانه به علت عدم اتصال مناسب کلاهک بخاری به لوله دودکش ، با آمدن باد شدید کلاهک بخاری افتاده و جلوی خروج گاز منو اکسید کربن گرفته می‌شود و منجر به این حادثه می‌شود .

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در پایان با اشاره به اینکه جسد متوفیان برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد خاطر نشان کرد : مسدود نکردن تمامی درها و روزنه‌های جریان هوا و درب و پنجره‌های منزل و اتاق خواب‌ها در مواقعی که از بخاری پورابراهیمی استفاده می‌شود و عدم بکارگیری و نصب آبگرمکن در حمام و فضاهای بسته منازل نیز می‌تواند به کاهش حوادث ناشی از گازگرفتگی کمک کند.

گل گهر سیرجان بیشترین رشد فروش را در کشور کسب کرد

گذشته تجربه کرده است. وی ادامه داد: از سوی دیگر شرکت های این حوزه اکنون سهم ۲۴درصدی از کل فروش شرکت های پورسی را در اختیار دارند. ملارحمن اظهار داشت: طی هشت ماه سال ۹۸ نیز ارزش کل فروش شرکت های زنجیره معدن پورس تهران، از ۹۸هزار میلیارد تومان عبور کرد که در این میان شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با فروش ۸هزار و ۶۷۲ میلیارد تومانی، سهم نزدیک به ۹درصدی از کل فروش را در اختیار گرفت.

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر بزرگترین تولیدکننده کنسائتره و گندله سنگ آهن در ایران است. این شرکت در ماه گذشته نیز طی مراسمی با حضور رییس جمهوری بیش از هشت هزار ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه ۲۶درصدی را نسبت به مدت مشابه سال

ایرنا - شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر سیرجان توانست با رشد ۷۴درصدی، بیشترین افزایش فروش را بین نول‌های معدنی و صنایع معدنی ایران کسب کند. مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر سیرجان روز دوشنبه افزود: این شرکت با فروش بیش از یکپنجاه و ۲۳۳ میلیارد تومان در ماه قبل، رقم رشد ۷۴درصدی را در این شاخص به ثبت رساند که بالاتر از رشد بزرگان معدنی و صنایع معدنی ایران بوده است.

جمشید ملارحمن افزود: بر اساس گزارش کومودیتی‌ز، در مدت مورد بررسی مجموع فروش شرکت های زنجیره معدن در پورس تهران، به بیش از ۱۲هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رسید که این عدد، رشد ۲۶درصدی را نسبت به مدت مشابه سال



آغاز عملیات اجرایی خط دوم انتقال آب خلیج فارس از اسفند

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از روایت عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، محمدرضا پورابراهیمی بعد از نشست مشترک مجمع نمایندگان کرمان بیان کرد: خوشبختانه آخرین گزارش ارائه شده از وضعیت انتقال آب خلیج فارس نوبدبخش آغاز بهره برداری از این خط در کرمان در پایان سال جاری است.

وی گفت: این پروژه که تا امروز نزدیک ۱۱ هزار میلیارد تومان منابع به خود اختصاص داده ابرپروژه ملی در کشور است. پورابراهیمی اضافه کرد: با آغاز بهره برداری از این پروژه ۱۸۰ میلیون متر مکعب آب شیرین شده با ای سی پایین وارد استان کرمان می‌شود و انشاءالله بعد از تخصیص آب صنعت به مجموعه گل گهر و شرکت ملی



مهر - نماینده مردم کرمان و راور گفت: همزمان با بهره برداری از خط اول انتقال آب خلیج فارس، عملیات اجرایی خط دوم آن اسفند ماه امسال آغاز می‌شود.

مس، میزان تخصیص آب در نظر گرفته شده برای شرب براساس توافق با وزیر نیرو به میزان ۳۰ میلیون متر مکعب در سال برای شهر کرمان در سال آینده عملیاتی می‌شود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این پروژه که نشان دهنده عزم مدیران و شرکتهای استانی برای انجام کارهای بزرگ ملی است و عزم ما را برای اجرای خط دوم مصمم تر کرد. پورابراهیمی افزود: در بازید سه هفته قبل که از پروژه انتقال آب خلیج فارس از بندرعباس تا کرمان انجام دادیم شاهد اتفاقات بسیار مثبت در حوزه فعالیت شرکت قرار گرفتیم و براساس ظرفیت های مهمی همانند آب شیرین کن ها در دریا، خط مسیر بازگشایی شده به عرض حدود ۳۰ متر و طول حدود ۹۰۰ کیلومتر ظرفیت آماده ای برای اجرای خط دوم و سوم است. وی ابراز داشت: خط دوم انتقال آب خلیج فارس با ۲۰۰ میلیون مترمکعب با هماهنگی

انجام شده همزمان با بهره برداری فاز اول انجام می‌شود. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: مشارکت در این پروژه با شرکتهای بزرگ ملی و استانی خواهد بود و سهم مشارکت شرکتهای ملی مس و گل گهر براساس ظرفیت ارزشگذاری شده در خط اول است. وی بیان کرد: با آغاز اجرای خط دوم پیش بینی می‌شود طی دو سال و نیم آینده شاهد بهره برداری از دومین خط انتقال آب خلیج فارس به میزان ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب در سال باشیم که آغاز تحولات بزرگ تامین آب واحدهای صنعتی در استان خواهد بود و نیاز واحدیایی که به شدت به آن نیاز دارند برطرف خواهد شد. پورابراهیمی عنوان کرد: این اقدامات علی‌رغم همه تحریم ها و مشکلات داخلی و خارجی ایجاد شده که نشان از عزم مسئولان برای حل مشکلات مردم است.